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Konkursy z RPOWP w nowym roku

Planowanych jest 49 naborów, a ich łączny budżet wyniesie 1,3 mld zł. Dofinansowanie trafi do różnych podmiotów, m.in.
samorządów, przedsiębiorców, placówek oświatowych, jednostek ochrony zdrowia czy organizacji pozarządowych.

Harmonogram konkursów w Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego przedstawili na konferencji
prasowej wicemarszałkowie Anna Naszkiewicz i Maciej Żywno. Poinformowali również o aktualnym stanie realizacji
programu.

‒ To był trudny rok, ale przed nami rok dużej aktywności departamentów odpowiedzialnych za wdrażanie funduszy unijnych –
powiedział wicemarszałek Żywno, przedstawiając nowy harmonogram konkursów.

Przewiduje on uruchomienie 49 naborów, których łączny budżet wyniesie 1,3 mld zł. Wicemarszałek Anna Naszkiewicz
powiedziała o tym, jakie konkursy zostaną uruchomione w najbliższym czasie. Będą to m.in. konkursy na budowę dróg
wojewódzkich, wykorzystanie odnawialnych źródeł energii, czy rozwój usług socjalnych w ramach Białostockiego Obszaru
Funkcjonalnego. – Rok 2017 będzie obfitował w różnorodne konkursy, a wykorzystanie środków w ramach programu będzie
bardziej widoczne – podkreśliła wicemarszałek Naszkiewicz.

Marszałek Żywno przedstawił stan realizacji programu regionalnego. Wynika z niego, że do 21 grudnia zostały ogłoszone 94
konkursy (z czego 71 już jest zakończonych, 22 są w trakcie, a 1 został unieważniony). Na konkursy wpłynęły 1364 wnioski o
dofinansowanie o wartości 3 mld zł i wnioskowanej kwocie dofinansowania ze środków UE 2,1 mld zł.

Podpisane zostały 183 umowy o dofinansowanie projektów o wartości 852,1 mln zł i kwocie dofinansowania wynoszącej
693,9 mln zł, co stanowi 14,05 proc. alokacji z UE na cały program (wg. aktualnego kursu euro alokacja wynosi 4,9 mld zł). –
Kończymy rok z 14-procentowym wskaźnikiem finansowym. To ten sam wskaźnik, który jeszcze dwa i pół miesiąca temu
wynosił niespełna 3 proc. Jesteśmy obecnie na szóstym miejscu w kraju, jeśli chodzi o wdrażanie RPO – podsumował Maciej
Żywno.

Więcej na stronie: rpo.wrotapodlasia.pl
(http://rpo.wrotapodlasia.pl/pl/jak_skorzystac_z_programu/zobacz_ogloszenia_i_wyniki_na_1)
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